
Koncert Charytatywny Stowarzyszenia „Rubież”

Zagrali, by pomóc potrzebującym i ubogim dzieciom z terenu województwa podlaskiego. W wieczornym (5.10) koncercie
charytatywnym Stowarzyszenia Pomocy „Rubież” w Operze i Filharmonii Podlaskiej (OiFP) w Białymstoku wziął udział
Marek Malinowski, członek zarządu województwa. Województwo Podlaskie wsparło organizację przedsięwzięcia.

– Wspólne działanie na rzecz innych, a zwłaszcza najmłodszych, jest ważne dla
obecnego Zarządu Województwa Podlaskiego. Z wielką przyjemnością
dołożyliśmy swoją cegiełkę do organizacji dzisiejszego koncertu – mówił Marek
Malinowski – Jestem przekonany, że dzięki funduszom zebranym w jego trakcie,
dzieci z ubogich rodzin z naszego województwa przeżyją niezapomniane wakacje,
a ich rodzice, choć na chwilę, oderwą się od problemów dnia codziennego.

Jak dodał, tego typu spotkania uwrażliwiają na potrzeby innych i pokazują,
zaangażowanie „wielu ludzi dobrej woli”.

W Operze i Filharmonii Podlaskiej wystąpił Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska
Polskiego. Podczas imprezy zbierano pieniądze na wsparcie dzieci z ubogich rodzin z
regionu.

– Tego rodzaju wydarzenia organizujemy, by wyrazić wdzięczność osobom, które
wspierają naszą działalność. Cieszymy się, że angażujemy ludzi dobrej woli do
wsparcia najuboższych – powiedział płk Józef Kulikowski, prezes zarządu
Stowarzyszenia Pomocy „Rubież”.

Dobroczyńcy, którzy na co dzień uczestniczą w inicjatywach stowarzyszenia, otrzymali
statuetki. Podziękowania otrzymało 11 osób.

Podczas koncertu zebrano również pieniądze na organizację wypoczynku letniego dla
dzieci z ubogich rodzin z naszego regionu.

W wydarzeniu Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego reprezentował
Krzysztof Szeweluk, zastępca dyrektora Gabinetu Marszałka.

Rubież to jedna z najstarszych organizacji charytatywnych pomagających Polakom z
dawnych Kresów Wschodnich, ale też Podlasianom w trudnej sytuacji życiowej. Działa
od ponad 20 lat, skupiając wolontariuszy z całej Polski, których wiąże wspólna pasja —
udzielanie wsparcia, przede wszystkim materialnego i oświatowego Polakom
zamieszkującym na Białorusi, Litwie i Ukrainie.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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